
DroneTech po raz dziewiąty w Toruniu 

 

Największe wydarzenie naukowo-biznesowe poświęcone systemom
bezzałogowym i autonomicznym odbędzie się w Toruniu już po raz
dziewiąty. DroneTech World Meeting zaplanowano w dniach 24-26
października 2024 r.

Wydarzenie w ciągu trzech dni dostarczy uczestnikom ogromną dawkę wiedzy,
inspiracji i szans na budowę relacji z twórcami i użytkownikami dronów. Spotkanie
łączy inwestorów, przedsiębiorców, naukowców i entuzjastów wszystkiego, co
związane z najnowszą technologią bezzałogową. DroneTech World Meeting  został
dofinansowany ze środków Gminy Miasta Toruń. Partnerem jest Centrum Wsparcia
Biznesu w Toruniu. 

Udział w wydarzeniu jest bezpłatny. 

W Toruniu spotkają się nie tylko globalni producenci i dystrybutorzy dronów, ale
także przedsiębiorcy z wielu sektorów, w których wykorzystywane są technologie
lotów bezzałogowych. W ramach wydarzenia zaplanowano giełdę kooperacyjną B2B.
To wydarzenie typu Matchmaking, czyli szybki i łatwy sposób na poznanie
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potencjalnych partnerów do współpracy. Te prearanżowane spotkania za
pośrednictwem specjalnej platformy pozwalają na przygotowanie planu spotkań z
przedstawicielami firm i instytucji z kilkunastu państw. To wyjątkowa  okazja do
nawiązania międzynarodowych kontaktów biznesowych.  Hybrydowa forma
wydarzenia umożliwia dogodny udział wszystkim zainteresowanym najnowszymi
technologiami dronowymi. 

25 października 2024 r. odbędą się spotkania stacjonarne w Centrum Targowym
Park w Toruniu, ul. Szosa Bydgoska 3, a 28 i 29 października – spotkania online
(po zakończeniu wystawy).

>>> Zarejestruj się na stronie organizatora.

Organizatorem wydarzenia jest fundacja Instytut Wspierania Nowych Technologii. W
spotkaniu biorą udział przedstawiciele wielu sektorów:

produkcja i dystrybucja dronów;
szkoły i usługi związane z dronami;
sprzęt i części zamienne do dronów;
administracja publiczna;
policja, straż pożarna, ratownictwo;
bezpieczeństwo;
farmy wiatrowe i fotowoltaiczne;
nowoczesne rolnictwo i leśnictwo;
sektor humanitarny;
fotografia, obrazowanie lotnicze, kinematografia;
doradztwo.
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